A%),

ALSACE

Collectivité européenne

2023 SORTIES VOYAGES SCO PUBLI (P2070006T80)

N° dossier

00024647

00024524

00024728

00024785

00024721

00024723

00024724

00024847

00024850

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 7 juillet 2023

Centre Alsace

CommuneTiers Tiers

BARR COLLEGE DE BARR
COLLEGE DES CHATEAUX

CHATENOIS DE CHATENOIS

DAMBACH LA

VILLE COLLEGE DU BERNSTEIN
COLLEGE DU

VILLE KLOSTERWALD

MARCKOLSHEI

M COLLEGE J J WALTZ

MARCKOLSHEI

M COLLEGE J J WALTZ

MARCKOLSHEI

M COLLEGE J J WALTZ
COLLEGE LES CIGOGNES

GERSTHEIM DE GERSTHEIM
COLLEGE LES CIGOGNES

GERSTHEIM DE GERSTHEIM

Intitulé projet Co(t Projet

Classe de découverte a Berlin du 8 au
13 mai 2023

Sortie au Struthof Mémorial en avril
2023

Classe de découverte a Pralognan du
20 au 25 mars 2023

Classe de découverte a la Plagne du 9
au 15 avril 2023

Sortie au Mémorial d'Alsace Moselle
en mars 2023

Classe de découverte a Paris du 27
au 31 mars 2023

Classe de découverte en Provence du
2 au 6 avril 2023

Classe de découverte a Berlin du 1er
au 6 mai 2023

Classe de découverte a Rome du 2 au
6 mai 2023

TRANCHE:P2070006T80 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

1410,00 €

1390,00 €

2220,00 €

3120,00 €

986,00 €

400,00 €

960,00 €

1000,00 €

1025,00 €

Total Imputation 12 511,00 €

Total territoire 12 511,00 €



A%),

N° dossier

00024718
00024720
00024494

00024871

00024740
00024858

00024745

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 7 juillet 2023

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

LINGOLSHEIM

LINGOLSHEIM

STRASBOURG

STRASBOURG

ILLKIRCH
GRAFFENSTAD
EN

MUNDOLSHEIM

ACHENHEIM

TRANCHE:P2070006T80 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Tiers

COLLEGE GALILEE
LINGOLSHEIM

COLLEGE GALILEE
LINGOLSHEIM

COLLEGE JACQUES
TWINGER

COLLEGE LOUIS PASTEUR

COLLEGE NELSON
MANDELA

COLLEGE PAUL EMILE
VICTOR

COLLEGE PAUL WERNERT

Intitulé projet

Voyage scolaire a Xonrupt du 06 a 10
mars 2023

Voyage scolaire a Londres du 06 au
10 mars 2023

Voyage scolaire a Rome du 10 au 15
avril 2023

Transport et visite Struthof le 21 mars
2023
Sortie au Struthof le 03, 05 et 13 auvril
2023

Sortie au Mémorial Alsace Moselle le
04 mai 2023

Voyage scolaire a Valloire du 19 au 24
mars 2023

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

700,00 €

1 560,00 €

1500,00 €

1220,00 €

1120,00 €

992,00 €

2675,00 €

Total Imputation 9 767,00 €

Total territoire 9 767,00 €



A%),

N° dossier
00024722
00024496

00024400

ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 7 juillet 2023

Collectivité européenne

Nord Alsace
Tx
CommuneTiers Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
SOULTZ SOUS COLLEGE DE L'OUTRE Sortie au Struthof les 6 mars et 3 avril
FORETS FORET 2023 1400,00 €
COLLEGE DU RHIN DE Voyage scolaire a Berlin du 19 au 24
DRUSENHEIM DRUSENHEIM mars 2023 1 225,00 €
Séjour a Chatel du 26 au 31 mars
HAGUENAU COLLEGE FOCH HAGUENAU 2023 1225,00 €
TRANCHE:P2070006T80 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 3 850,00 €
Total territoire 3 850,00 €



A%),

N° dossier

00024813
00024761
00024768
00024846
00024762

00024767

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 7 juillet 2023

OQuest Alsace

CommuneTiers

LA BROQUE

MARLENHEIM

TRUCHTERSHEI
M

TRUCHTERSHEI
M

SARRE UNION

SAVERNE

TRANCHE:P2070006T80 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Tiers

COLLEGE FRISON ROCHE

COLLEGE GREGOIRE DE

TOURS

COLLEGE KOCHERSBERG

COLLEGE KOCHERSBERG

COLLEGE PIERRE CLAUDE

COLLEGE POINCARE

Intitulé projet

Voyage en Italie du 21 au 26 mai 2023

Séjour ski aux Contamines du 20 au
24 mars 2023

Visite Struthof et Mémorial Alsace
Moselle le 24 mars 2023

Voyage en Italie du 10 au 15 auvril
2023

Séjour a Londres du 09 au 12 mai
2023

Sorties au Struthof et Mémorial Alsace
Moselle le 18 et 25 novembre

TOTAL : 2023 SORTIES VOYAGES SCO PUBLI (P2070006T80)

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

1225,00 €

1 940,00 €

968,00 €

825,00 €

960,00 €

2 022,00 €

Total Imputation 7 940,00 €

Total territoire 7 940,00 €

34 068,00 €



